

Dall Spine ApS
Lægårdsvej 9, 8520 Lystrup

CVR-nr. 32 15 50 73

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2016.

Allan Winther-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dall Spine ApS Lægårdsvej 9 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 32 15 50 73 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Cody Eric Bünger Allan Winther-Rasmussen Hans Hilmar Dall
Direktion	Hans Hilmar Dall
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dusager 16 8200 Aarhus N
Modervirksomhed	HVILESMINDE HOLDING ANPARTSSELSKAB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udvikling og salg af produkter og metoden indenfor rygkirugi.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets udviklingsprojekter under udførelse består af 1 system af samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.500.

Værdiansættelsen af systemet afhænger af, at selskabet finder en samarbejdspartner der kan videreudvikle systemet og anvende det kommercielt.

Indtil ovenstående er realiseret kan der være en væsentlig usikkerhed ved værdiansættelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75 mod -9.900 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.777 mod 55.516 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat i indeværende regnskabsår.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men ledelsen forventer, som følge af fremtidige overskud eller kapitalindsud, at egenkapitalen reetableres inden for 3-5 år.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift som følge af, at moderselskabet har tilkendegivet ikke at ville inddrive deres tilgodehavende i selskabet førend selskabets likviditet tillader det.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2016	2015
Bruttotab	-75	-9.900
Andre finansielle indtægter	0	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-123.791	-105.385
Resultat før skat	-123.866	-115.284
Skat af årets resultat	15.089	170.800
Årets resultat	-108.777	55.516
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	55.516
Disponeret fra overført resultat	-108.777	0
Disponeret i alt	-108.777	55.516

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.500.338	1.265.678
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.500.338	1.265.678
Anlægsaktiver i alt	1.500.338	1.265.678
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	51.333	12.328
Tilgodehavender i alt	51.333	12.328
Likvide beholdninger	494	135
Omsætningsaktiver i alt	51.827	12.463
Aktiver i alt	1.552.165	1.278.141

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-223.319	-114.542
	Egenkapital i alt	-98.319	10.458
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	26.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.643.484	1.241.308
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.650.484	1.267.683
	Gældsforpligtelser i alt	1.650.484	1.267.683
	Passiver i alt	1.552.165	1.278.141
 7 Eventualposter			

Noter

2016

2015

1. Usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.05.15 - 30.04.16 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men ledelsen forventer, som følge af fremtidige overskud eller kapitalindskud, at egenkapitalen reetableres inden for 3-5 år.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift som følge af, at moderselskabet har tilkendegivet ikke at ville inddrive deres tilgodehavende i selskabet førend selskabets likviditet tillader det.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 1.5.2015 - 30.4.2016 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Selskabets udviklingsprojekter under udførelse består af 1 system af samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.500.

Værdiansættelsen af systemet afhænger af, at selskabet finder en samarbejdspartner der kan videreudvikle systemet og anvende det kommercielt.

Indtil ovenstående er realiseret kan der være en væsentlig usikkerhed ved værdiansættelsen.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	118.221	105.385
Andre finansielle omkostninger	5.570	0
	<u>123.791</u>	<u>105.385</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.265.678	1.128.754
Tilgang i årets løb	<u>234.660</u>	<u>136.924</u>
Kostpris ultimo	<u>1.500.338</u>	<u>1.265.678</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.500.338</u>	<u>1.265.678</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-114.542	-170.058
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-108.777</u>	<u>55.516</u>
	<u>-223.319</u>	<u>-114.542</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HVILESMINDE HOLDING ANPARTSSELSKAB, CVR-nr. 27347312 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.